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Kwas hialuronowy 3% do
każdego typu cery
Cena 44,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Kwas hialuronowy to 3% serum pielęgnacyjne zawierające kwas hialuronowy oraz sól sodową kwasu hialuronowego
zbudowane z cząsteczek o trzech różnych wielkościach. Kosmetyk niezwykle uniwersalny i niezastąpiony w codziennej
pielęgnacji. Polecany do cery suchej, dojrzałej, delikatnej, ale również mieszanej czy z nadprodukcją sebum. Znajduje
zastosowanie również w pielęgnacji włosów oraz skóry głowy skłonnej do podrażnień. 

Stosowanie:

dodatek do kremu/balsamu/oleju – kilka kropel serum zmieszaj w dłoni razem z ulubionym kremem/balsamem/olejem,
a następnie delikatnie wklepuj w skórę (zalecana koncentracja w kosmetyku – do 65%)
serum na końcówki włosów – kilka kropel serum wetrzyj w suche lub mokre końcówki włosów, dla lepszego efektu –
dodaj kilka kropel ulubionego oleju
jako serum do paznokci – kroplę serum wmasuj w paznokcie oraz skórki. W ten sposób dostarczysz im cennych
składników
maska na włosy – dodaj serum do gotowej maski tuż przed jej aplikacją bądź lekko zwilż włosy wodą, nałóż porcję
serum i zaaplikuj wybrany olej, pozostaw na minimum 20 minut, a następnie zmyj delikatnym szamponem. Taką
mieszankę możesz pozostawić na włosach także na dłuższy czas, np. całą noc. W razie użycia zbyt dużej ilości oleju –
najpierw nałóż porcję odżywki do włosów, by go zemulgować, a następnie umyj szamponem.
maska na skórę głowy – dodaj kilka kropli serum do porcji  wybranego oleju, wmasuj w skórę głowy minimum 1
godzinę przed jej umyciem, w celu dostarczenia jej cennych składników
jako maska do twarzy – wymieszaj kilka kropli oleju z porcją wybranej glinki bądź glinek, dodaj kilka kropli serum,
dodaj ulubioną wodą kwiatową i mieszaj aż do uzyskania konsystencji pasty, nałóż na ok. 15 minut, po czym zmyj. W
międzyczasie spryskuj skórę wodą roślinną, by nie dopuścić do całkowitego zaschnięcia maski

Pojemność: 30ml
Skład: Water, Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol (woda, hialuronian sodu, kwas
hialuronowy, kwas dehydrooctowy, alkohol benzylowy)
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